
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/29/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 18 marca 2019r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stanisławów na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. Tabela Nr 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2019r. - do Uchwały IV/29/2019 Rady Gminy Stanisławów 
z dnia 18 marca 2019r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisławów

Waldemar Zbytek

Id: 5DB92890-CF87-4245-9711-68FEC4076610. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/35/2019 Rady Gminy

Stanisławów z dnia 9 kwietnia 2019r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 31 139 790,00

2. Wydatki 33 931 790,00

3. Wynik budżetu -2 792 000,00

4 295 712,12

1
Wolne środki, o któruch mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy w tym:
950

1 015 712,12

1.1 na pokrycie deficytu 682 000,00

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952

3 280 000,00

2.1

Pożyczki z WFOŚiGW na sfinansowanie 

rozbudowy sieci wodociągowej na terenie 

gminy 100 000,00

2.2

Kredyt na sfinansowanie budowy 

przedszkola w Stanisławowie zaciągnięty 

w bankach wyłonionych w drodze 

przetargu 1 660 000,00

2.3

Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie 

przebudowy Szkoły Podstawowej w 

Ładzyniu 200 000,00

2.4
Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie 

budowy drogi gminnej
150 000,00

2.5

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w 

bankach wyłoninych w drodze przetargu 1 170 000,00

1 503 712,12

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992

1 503 712,12

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 1 165 162,12

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 338 550,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr IV/29/2019

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 18 marca 2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Przychody ogółem:

Id: 5DB92890-CF87-4245-9711-68FEC4076610. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż w Tabeli Nr 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2019r. - do Uchwały Nr IV/29/2019 z

dnia 18 marca 2019r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019, dochody i wydatki

zostały wpisane w kwotach nieuwzględniających zwiększenia planów na uzupełniające wybory

samorządowe o 8 012,-zł, w pozycjach 1 i 2 w/w tabeli wartości stanowią odpowiednio kwoty:

1. Dochody - 31 139 790,00

2. Wydatki - 33 931 790,00

Pozostałe wartości pozostają bez zmian.

Id: 5DB92890-CF87-4245-9711-68FEC4076610. Podpisany Strona 1




